[image: logooficio]

EDITAL N. 001/2019-CCHE

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR – Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação constante no Protocolado n. 527/2019, de 11/03/2019, e os §1º e §2º do Artigo 5º do Regulamento para a promoção de docentes à Classe de Professor Associado, aprovado pela Resolução n. 006/2016 – REITORIA/UNESPAR,

T O R N A    P Ú B L I C O:

Art. 1º. Fica nomeada a Banca Examinadora, que irá avaliar a defesa do trabalho científico da Profa. Dra.Cristina Patáro, considerando a solicitação de promoção à categoria de Professor Associado:

	Nome
	Titulação
	Instituição

	Dalva Helena de Medeiros – CPF: 585.892.289-91
	Doutora
	Unespar/Campo Mourão

	Frank Antonio Mezzomo – CPF: 706.607.869-15
	Doutor
	Unespar/Campo Mourão

	Olga Alicia Gallardo Milanes – CPF: 870.529.700-15
	Doutora
	UFJF – São Pedro, Juiz de Fora.

Suplente: Profa. Doutora Maria Izabel Rodrigues Tognato - CPF: 793.552.859-49   Unespar/Campo Mourão

Art. 2º. A sessão pública de defesa ocorrerá no dia   05 de abril de 2019, às 14 horas, na Sala de Defesa do Programa de Mestrado Interdisciplinar Sociedade e Desenvolvimento (bloco D), do Campus de Campo Mourão da Unespar.

Art. 3º. Publique-se no Quadro de Editais da Unespar Campo Mourão e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 21 de Março de 2019.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Prof. Dr. Amauri Jersi Ceolim
Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação – CCHE –
Campus de Campo Mourão.
Portaria 509/2016 – Reitoria/Unespar.
[image: Logo_Governo_2012][image: logo]Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

CCHE
Local de emissão do Doc.

NAV.TXT
NAV

image1.emf

image2.png
28
@
UNESPAR

Universidade Estadual do Parana
Campus de Campo Mourao

image3.jpeg

image4.jpeg
PARANA

GOVERNO DO ESTADO